
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

CAMPUS SOSÍGENES COSTA 

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

 

 

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB 

Campus Sosígenes Costa  

BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000 

 

PORTARIA 24/2018 
 

 

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeado pela Portaria n° 

415/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU nº 128, seção 02, p.31, dia 06 de julho de 

2017, no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes 

Costa, no exercício do cargo de Decana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

CONSIDERANDO a Resolução no 017/2016, que dispõe sobre os órgãos de Gestão Acadêmica 

das Unidades Universitárias, especificamente o Art. 4o, inciso VI e o parágrafo 2o, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Constituir o Grupo de Trabalho para confeccionar a proposta de Projeto Político 

Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu “Mestrado em Psicologia Social”, composta 

pelos seguintes membros: 

 

Cristiano da Silveira Longo – SIAPE 1855058 

Gabriela Lamego – SIAPE 2255464 

Rafael Andrés Patiño Orozco – SIAPE 1220616 

Roberto Muhajir Rahnemay Rabbani – SIAPE 1556362 

Sandra Adriana Neves Nunes – SIAPE 1148978 

Stella Narita – SIAPE 1861431 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

Porto Seguro/BA, 31 de agosto de 2018. 
 

 
Christianne Benatti Rochebois  

Decano do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais. 

Portaria N.o414, de 5 de julho de 2017. DOU, N.o128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017.  

SIAPE: 1164394  

 


